

Mediatedote - Haminan kaupungin nuorisopalvelut syksy 2019

## Hamina nuorisopalveluiden syksy on startannut

Elokuussa Normipäivän lisäksi nuorisopalvelut on ollut mukana 7. luokkalaisten ryhmäytyksissä, Illallinen Bastionissa - tapahtumassa, ohjaamalla ja koulunuorisotyössä ala- ja yläkouluissa sekä toisella asteella.

Syyskuussa aloitettiin nuorisotilatoiminta ja välkkätyö sekä osallistuttiin vanhempainiltoihin. Nuokkarit ovat auki **Pappilansalmen Monexilla** 3.-6. luokkalaisille maanantaisin ja torstaisin; **Yhteisötila Manskillä** (entinen nuorisotalo Rauhankatu 8) 7. luokasta ylöspäin maanantaisin ja torstaisin; **Uuden-Summan nuorisotilalla** 3.-6. luokkalaisille ja 7. luokasta ylöspäin tiistaisin ja perjantaisin. Nuorisotilojen yhteydessä on nuorten *salivuorot* Pappilansalmen koululla ja Uuden-Summan koululla. **Neuvottoman nuorisotilalla** nuokkaria pitää keskiviikkoisin Kaakonkulman 4H-yhdistys, jolla on myös 4h-kerhoja eri puolella Haminaa.

Syyskuussa alkaa **bändikoulutoiminta** Manskillä. Yökahvilatoiminta käynnistyy Valojen yönä, jolloin Manskillä on avoimet ovet klo 17:30–23. Lisäksi yökahviloita pidetään nuorten klubien ja bändi-iltojen aikana syksyllä yhteistyössä mm. seurakunnan ja spr:n kanssa.

Syksyn aikana nuorisopalveluissa käy työhön tutustumassa titteläisiä ja työharjoittelijoita eri oppilaitoksista. Loppusyksystä nuorisopalveluille tulee yhteistyössä Teinisirkuksen kanssa vapaaehtoinen nuori Euroopan solidaarisuusjoukkojen Erasmus+ ohjelman kautta. Lasten oikeuksien päivänä järjestetään yhdessä nuorisovaltuuston kanssa nuorten hyvinvointiseminaari, jossa tarkastellaan nuorten hyvinvoinnin toimenpideohjelman tuloksia yhdessä päättäjien ja virkamiesten kanssa.

Pysy mukana nuorisopalveluiden ajankohtaisissa asioissa seuraamalla @haminannupa Instagramissa ja facebookissa @haminannuorisopalvelut.

### Lisätietoja:

Jenny Amperla

Nuorisokoordinaattori

[jenny.amperla@hamina.fi](mailto:jenny.amperla@hamina.fi)



**HAMINA**  
NUORISOPALVELUT

*Nuorisopalveluille on valittu uusi nuorten äänestämä logo Jussi Kaukiaisien suunnittelemista vaihtoehtoista*